
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
  TỈNH BÌNH ĐỊNH       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
          

_____________           ___________________________________
 

 Số:          /QĐ-UBND                            Bình Định, ngày        tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ chi tiết dự toán năm 2024 để trả nợ khối lượng hoàn thành  
các công trình do Sở Giáo dục và Đào tạo làm chủ đầu tư năm 2023 

_________________________________ 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  
Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 
ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 4568/QĐ-UBND ngày 10/12/2023 của UBND tỉnh Bình 
Định về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 4099/QĐ-UBND ngày 06/11/2023 của UBND tỉnh về điều 
chỉnh phân bổ chi tiết dự toán đầu tư, sửa chữa cơ sở vật chất các trường học năm 2023 
của các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 169/TTr- STC ngày 23/4/2024 và đề 
nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 850/SGDĐT-KHTC ngày 02/4/2024 

và Báo cáo số 1170/BC-SGDĐT ngày 07/5/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Phân bổ chi tiết dự toán năm 2024 để trả nợ khối lượng hoàn thành các 

công trình do Sở Giáo dục và Đào tạo làm chủ đầu tư năm 2023; với số tiền: 470.250.000 
đồng (Bốn trăm bảy mươi triệu, hai trăm năm mươi ngàn đồng). 

 Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn kinh phí chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và 
dạy nghề (Kinh phí trả nợ khối lượng xây dựng đã hoàn thành các công trình sửa chữa, 
bảo dưỡng) đã được UBND tỉnh giao cho Sở Giáo dục và Đào tạo tại Quyết định số 
4568/QĐ-UBND ngày 10/12/2023. 

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các đơn vị, 
địa phương liên quan tổ chức triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà 
nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Giáo dục và Đào tạo, 

Tài chính,  Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

    KT.CHỦ TỊCH 
    PHÓ CHỦ TỊCH 
       
Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 
- CT, PCT Lâm Hải Giang; 

- PVP VX; 

- Lưu: VT, K9.                                                                                 Lâm Hải Giang 

1727 16 05



STT Tên đơn vị QĐ phê duyệt 
BCKTKT

 Tổng mức đầu tư đã 
phê duyệt theo các 

Quyết định phê duyệt 
BCKTKT (đồng) 

Giá trị nghiệm thu 
khối lượng hoàn 

thành theo bác của 
Chủ đầu tư 

(đồng)

Đã thanh toán
năm 2023 

(đồng)

Kế hoạch trả nợ 
năm 2024

(đồng)
Ghi chú

     1   Trường THPT Tăng Bạt Hổ, TX Hoài Nhơn QĐ số 724/QĐ-SGDĐT 
ngày 12/5/2023

           1.599.011.000         1.510.504.000          1.412.821.000        97.683.000   
Thanh toán chi phí XL + 

lập HSMT

     2   Trường THPT số 1 Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ QĐ số 727/QĐ-SGDĐT 
ngày 12/5/2023

           2.100.000.000         2.037.217.000          1.920.541.000      116.676.000   
Thanh toán chi phí XL + 

lập HSMT

     3   Trường THPT Nguyễn Diêu, huyện Tuy Phước QĐ số 732/QĐ-SGDĐT 
ngày 12/5/2023

           1.581.274.000         1.458.733.000          1.413.217.000        45.516.000   
Thanh toán chi phí 

TVGS + lập HSMT

     4   
Trường THPT số 1 Tuy Phước, huyện Tuy 
Phước

QĐ số 733/QĐ-SGDĐT 
ngày 12/5/2023

           1.700.000.000         1.503.533.000          1.499.940.000          3.593.000   
Thanh toán chi phí lập 

HSMT

     5   Trường THPT Quang Trung, huyện Tây Sơn QĐ số 737/QĐ-SGDĐT 
ngày 12/5/2023

           1.784.221.000         1.676.613.000          1.637.346.000        39.267.000   
Thanh toán chi phí XL + 

lập HSMT

     6   Trường THPT Nguyễn Trường Tộ, TX An Nhơn QĐ số 740/QĐ-SGDĐT 
ngày 12/5/2023

           1.884.805.000         1.737.359.000          1.733.413.000          3.946.000   
Thanh toán chi phí lập 

HSMT

     7   Trường THPT số 1 An Nhơn, TX An Nhơn QĐ số 741/QĐ-SGDĐT 
ngày 12/5/2023

           1.906.473.000         1.754.855.000          1.702.152.000        52.703.000   
Thanh toán chi phí 

TVQLDA +  lập HSMT

     8   Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn QĐ số 743/QĐ-SGDĐT 
ngày 12/5/2023

           3.500.000.000         3.319.991.000          3.209.125.000      110.866.000   
Thanh toán chi phí XL+ 

QLDA +  lập HSMT

            16.055.784.000          14.998.805.000          14.528.555.000        470.250.000   

PHỤ LỤC

PHÂN BỔ DỰ TOÁN CHI TIẾT KINH PHÍ NĂM 2024 TRẢ NỢ CÁC CÔNG TRÌNH SỬA CHỮA NĂM 2023 
THUỘC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LÀM CHỦ ĐẦU TƯ

(NGUỒN VỐN CHI SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC, ĐÀO TẠO VÀ DẠY NGHỀ)
(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày        /  5 /2024 của UBND tỉnh Bình Định)

 TỔNG CỘNG 

1

Số: 1727/QĐ-UBND
Thời gian ký: 16/05/2024 15:13:56 +07:00


